

**Flair4tek ApS**  
**Hagernæs 24, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 51 46 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

---

Steen Brauner Vemmelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Flair4tek ApS  
Hagernæs 24  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35 51 46 27  
Stiftet: 11. oktober 2013  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
2. regnskabsår

### Direktion

Steen Brauner Vemmelund, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med konsulent arbejde indenfor IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 499.859 kr. mod 897.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.518 kr. mod 284.064 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	11/10 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.859</b>	<b>897.089</b>
1 Personaleomkostninger	-289.204	-505.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>210.655</b>	<b>385.040</b>
Andre finansielle indtægter	9.737	584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.432	-3.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.960</b>	<b>382.064</b>
3 Skat af årets resultat	-51.442	-98.000
<b>Årets resultat</b>	<b>155.518</b>	<b>284.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	284.064
Overføres til overført resultat	155.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.518</b>	<b>284.064</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	232.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.706	0
Andre tilgodehavender	28.293	4.250
Tilgodehavender i alt	285.999	236.250
Likvide beholdninger	74.648	388.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.647</b>	<b>624.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>360.647</b>	<b>624.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>155.518</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>235.518</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	51.442	98.000
	Anden gæld	73.687	162.526
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>284.064</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.129</u>	<u>544.590</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.129</u></b>	<b><u>544.590</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>360.647</u></b>	<b><u>624.590</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2015 - 31/12 2015	11/10 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.798	405.303
Pensioner	19.378	79.009
Andre omkostninger til social sikring	2.970	3.780
Personaleomkostninger i øvrigt	13.058	17.345
	<b>289.204</b>	<b>505.437</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	13.432	3.560
	<b>13.432</b>	<b>3.560</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.442	98.000
	<b>51.442</b>	<b>98.000</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	155.518	0
	<b>155.518</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen sikkerhedsstillelse.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt af kontorfaciliteter. Aftalen kan opsiges med 1 månedes varsel af begge parter. Forpligtelsen pr. 31.12.2015 er svarende til kr. 5.160.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Flair4tek Holding ApS CVR nr: 35 51 45 70. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.